
様式第２号（第２条関係）

893,200 円

81,200 円

902,000 円

820,000 円

№ １回目 ２回目

1 812,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

契約番号 可、修 第58号

件名 わくわく体験館前市道漏水修繕（緊急）

契約の相手方
岐阜県可児市広見１９３６
株式会社　新興設備

見積書徴収期日 令和７年11月５日

契約金額

事業場所 岐阜県可児市塩河市道7183号線

契約締結日 令和７年11月５日

履行期間 契約締結の日 ～ 令和７年12月５日

金額の単位：円

業者名

株式会社　新興設備

以下、余白
見
積
書
徴
収
業
者
及
び
見
積
経
過

見積結果報告書

業者選定理由等
可茂衛生施設利用組合競争入札参加者選定要綱第９条、第10条及び第13条の規定に
基づき選定

事業種別 管

事業概要
地中埋設の上水道管で漏水が確認されたため、早急に水道管の修繕を発注するに

あたり、地方自治法施行令第167条の２第１項第１号（少額）に基づき、当該事業
者と随意契約をすることとした。

内消費税額

予定価格

見積書比較価格

契約方法 随意契約



様式第２号（第２条関係）

1,056,000 円

96,000 円

1,100,000 円

1,000,000 円

№ １回目 ２回目

1 960,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

見積結果報告書

業者選定理由等

本工事は、可燃ごみ処理施設の排ガス処理において重要な設備部材の更新であ
り、安全安定稼働の観点から、早急かつ安全確実な施工が求められる。また、本工
事は既設設備の運転及び整備と密接不可分な関係にあり、当該プラント建設事業者
以外の者に施工させた場合、既設設備等の使用に著しい支障が生じるため、地方自
治法施行令第167条の２第１項第１号（少額）に基づき、当該事業者と随意契約を
する。

事業種別 清掃工事

事業概要
・対象設備　消石灰供給装置
・更新部材　伸縮接手、取付用ボルト類
・施工内容　伸縮接手取替、タッチアップ塗装

内消費税額

予定価格

見積書比較価格

契約方法 随意契約

金額の単位：円

業者名

カナデビア株式会社　中部支社

以下、余白
見
積
書
徴
収
業
者
及
び
見
積
経
過

見積書徴収期日 令和７年11月６日

契約金額

事業場所
岐阜県可児市塩河839番地　可茂衛生施設利用組合
ささゆりクリーンパーク地内

契約締結日 令和７年11月６日

履行期間 契約締結の日 ～ 令和７年12月12日

契約番号 可、工 第52号

件名 消石灰供給装置伸縮継手更新工事（緊急）

契約の相手方
愛知県名古屋市中村区名駅南１丁目２４番３０号
カナデビア株式会社　中部支社



様式第２号（第２条関係）

92,400,000 円

8,400,000 円

92,796,000 円

84,360,000 円

№ １回目 ２回目

1 84,000,000

2

3

4

見積結果報告書

業者選定理由等

本工事は、既設設備の運転及び整備と密接不可分な関係にあり、当該プラント建設
事業者以外の者に施工させた場合、既設設備等の使用に著しい支障が生じるため。

以上の理由により、地方自治法施行令第167条の２第１項第２号（入札不適）に
基づき、随意契約とすることを指名業者選定委員会にて決定した。

事業種別 清掃施設

事業概要

汚泥再生処理施設設備整備工事
(1)乾燥・焼却設備整備工事
(2)前処理設備整備工事
(3)脱臭設備整備工事
(4)オゾン設備整備工事
(5)砂ろ過設備整備工事
(6)№1脱水汚泥コンベア整備工事
(7)№1ポンプ室（1）制御盤整備工事
(8)投入室整備工事
(9)№2浄化破砕機更新工事
(10)№2曝気ブロワ電動機更新工事
(11)プロセス用水ユニット更新工事
(12)投入配管更新工事

内消費税額

予定価格

見積書比較価格

契約方法 随意契約

見積書徴収期日 令和７年11月20日

契約金額

金額の単位：円

業者名

クボタ環境エンジニアリング株式会社　中部支店

以下、余白

見
積
書
徴
収
業
者
及
び
見
積
経
過

事業場所
岐阜県美濃加茂市牧野1912番地２　可茂衛生施設利用組合
 緑ヶ丘クリーンセンター地内

契約締結日 令和７年11月25日

履行期間 契約締結の日 ～ 令和８年３月19日

契約番号 し、工 第13号

件名 令和7年度　汚泥再生処理施設設備整備工事

契約の相手方
愛知県名古屋市中村区名駅三丁目２２番８号
クボタ環境エンジニアリング株式会社　中部支店


