

見積結果報告書

契約番号	可、修 第58号
件名	わくわく体験館前市道漏水修繕（緊急）
契約の相手方	岐阜県可児市広見1936 株式会社 新興設備
事業場所	岐阜県可児市塩河市道7183号線
契約締結日	令和7年11月5日
履行期間	契約締結の日～令和7年12月5日
契約方法	随意契約
見積書徴収期日	令和7年11月5日
契約金額	893,200円
内消費税額	81,200円
予定価格	902,000円
見積書比較価格	820,000円
業者選定理由等	可茂衛生施設利用組合競争入札参加者選定要綱第9条、第10条及び第13条の規定に基づき選定
事業種別	管
事業概要	地中埋設の上水道管で漏水が確認されたため、早急に水道管の修繕を発注するにあたり、地方自治法施行令第167条の2第1項第1号（少額）に基づき、当該事業者と随意契約をすることとした。

金額の単位：円

見 積 書 徴 収 業 者 及 び 見 積 経 過	No.	業者名	1回目	2回目
	1	株式会社 新興設備	812,000	
	2	以下、余白		
	3			
	4			
	5			
	6			
	7			
	8			
	9			
	10			

見積結果報告書

契約番号	可、工 第52号
件名	消石灰供給装置伸縮継手更新工事（緊急）
契約の相手方	愛知県名古屋市中村区名駅南1丁目24番30号 カナデビア株式会社 中部支社
事業場所	岐阜県可児市塩河839番地 可茂衛生施設利用組合 ささゆりクリーンパーク地内
契約締結日	令和7年11月6日
履行期間	契約締結の日～令和7年12月12日
契約方法	随意契約
見積書徴収期日	令和7年11月6日
契約金額	1,056,000円
内消費税額	96,000円
予定価格	1,100,000円
見積書比較価格	1,000,000円
業者選定理由等	本工事は、可燃ごみ処理施設の排ガス処理において重要な設備部材の更新であり、安全安定稼働の観点から、早急かつ安全確実な施工が求められる。また、本工事は既設設備の運転及び整備と密接不可分な関係にあり、当該プラント建設事業者以外の者に施工させた場合、既設設備等の使用に著しい支障が生じるため、地方自治法施行令第167条の2第1項第1号（少額）に基づき、当該事業者と随意契約をする。
事業種別	清掃工事
事業概要	・対象設備 消石灰供給装置 ・更新部材 伸縮接手、取付用ボルト類 ・施工内容 伸縮接手取替、タッチアップ塗装

金額の単位：円

見 積 書 徴 収 業 者 及 び 見 積 経 過	No.	業者名	1回目	2回目
	1	カナデビア株式会社 中部支社	960,000	
	2	以下、余白		
	3			
	4			
	5			
	6			
	7			
	8			
	9			
	10			

見積結果報告書

契約番号	し、工 第13号
件名	令和7年度 汚泥再生処理施設設備整備工事
契約の相手方	愛知県名古屋市中村区名駅三丁目22番8号 クボタ環境エンジニアリング株式会社 中部支店
事業場所	岐阜県美濃加茂市牧野1912番地2 可茂衛生施設利用組合 緑ヶ丘クリーンセンター地内
契約締結日	令和7年11月25日
履行期間	契約締結の日～令和8年3月19日
契約方法	随意契約
見積書徴収期日	令和7年11月20日
契約金額	92,400,000円
内消費税額	8,400,000円
予定価格	92,796,000円
見積書比較価格	84,360,000円
業者選定理由等	本工事は、既設設備の運転及び整備と密接不可分な関係にあり、当該プラント建設事業者以外の者に施工させた場合、既設設備等の使用に著しい支障が生じるため。 以上の理由により、地方自治法施行令第167条の2第1項第2号（入札不適）に基づき、随意契約とすることを指名業者選定委員会にて決定した。
事業種別	清掃施設
事業概要	汚泥再生処理施設設備整備工事 (1)乾燥・焼却設備整備工事 (2)前処理設備整備工事 (3)脱臭設備整備工事 (4)オゾン設備整備工事 (5)砂ろ過設備整備工事 (6)No.1脱水汚泥コンベア整備工事 (7)No.1ポンプ室 (1)制御盤整備工事 (8)投入室整備工事 (9)No.2浄化破碎機更新工事 (10)No.2曝気ブロワ電動機更新工事 (11)プロセス用水ユニット更新工事 (12)投入配管更新工事

金額の単位：円

見 積 書 徴 収 業 者 及 び 見 積 経 過	No.	業者名	1回目	2回目
	1	クボタ環境エンジニアリング株式会社 中部支店	84,000,000	
	2	以下、余白		
	3			
	4			